АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от    13.05.2020 года   №  125-р
с. Красноборск

 О функционировании дежурных групп

в дошкольных образовательных

учреждениях на  территории

МО «Красноборский муниципальный район»
           В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 11 мая 2020 года № 316 «Об определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Указом Губернатора Архангельской области от 10 мая 2020 года № 67-у «О внесении изменений в указ Губернатора Архангельской области от 17 марта 2020 года № 28-у»

1.     Организовать работу дежурных групп в дошкольных образовательных организациях - структурных  подразделений муниципальных бюджетных образовательных учреждений,  подведомстенных администрации МО «Красноборский муниципальный район»,  для детей работников организаций,  деятельность которых не приостановлена в соответствии с Указом Губернатора Архангельской области  от 10 мая 2020 года № 67-у, и соблюдение в них санитарного режима.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Начальника Управления образования администрации МО «Красноборский муниципальный район»  Благодарёва В.Б.
 3. Настоящее распоряжения вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Глава  муниципального  образования                                         В.С. Рудаков